

---

## Pachet articole birou

I.D.: 44447807

---

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.850,25 RON - 4.850,25 RON

---

Descriere: capsatoare =68,25 lei/buc x9 buc = 614,25 lei post-it =25,92 lei/bucx 40 buc =1036,80 lei schoci =27 lei/rola x 20 buc =540 lei plic A4 =2,01 lei/buc x 300 buc =603 lei plic burduf = 5 lei/buc x 300buc =1500 lei sfoara =55,5 lei/ghem x 10 buc=555 lei

---